

# Zahl Holding ApS

Birkedalen 11, 2670 Greve

CVR-nr. 39 70 50 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

Claus Zahl Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zahl Holding ApS Birkedalen 11 2670 Greve  CVR-nr.: 39 70 50 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Zahl Møller
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Nanostone A/S, A/S, Hedehusene Polyma ApS, ApS, Hedehusene Nanostone Ejendomme ApS, ApS, Hedehusene

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 66.903 mod -20.194 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.049.458 mod 3.738.316 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>66.903</b>	<b>-20.194</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.128	-9.314
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.015.360	3.764.258
Andre finansielle indtægter	947	1.666
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.655	-2.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.056.427</b>	<b>3.733.626</b>
2 Skat af årets resultat	-6.969	4.690
<b>Årets resultat</b>	<b>8.049.458</b>	<b>3.738.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.515.353	884.924
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	3.477.605	2.798.092
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.049.458</b>	<b>3.738.316</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.844.318	1.853.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.844.318</u>	<u>1.853.446</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.488.915	3.973.555
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.292	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.504.207</u>	<u>3.973.555</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.348.525</u></b>	<b><u>5.827.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.000
Udskudte skatteaktiver	4.057	4.690
Tilgodehavender i alt	<u>4.057</u>	<u>13.690</u>
Likvide beholdninger	5.552.692	2.164.088
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.556.749</u></b>	<b><u>2.177.778</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.905.274</u></b>	<b><u>8.004.779</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.529.917	1.014.564
Overført resultat	10.101.020	6.623.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.737.437</b>	<b>7.743.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	54.000	54.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.000	54.000
Selskabsskat	6.336	0
Anden gæld	107.501	207.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.837	207.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>167.837</b>	<b>261.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.905.274</b>	<b>8.004.779</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	1.014.564	6.623.415	55.300	7.743.279
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	4.515.353	3.477.605	56.500	8.049.458
	<b>50.000</b>	<b>5.529.917</b>	<b>10.101.020</b>	<b>56.500</b>	<b>15.737.437</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.655	2.790
	<u>17.655</u>	<u>2.790</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.336	0
Årets regulering af udskudt skat	633	-4.690
	<u>6.969</u>	<u>-4.690</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.862.760	0
Tilgang i årets løb	0	1.862.760
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>1.862.760</u>	<u>1.862.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-9.314	0
Årets afskrivninger	-9.128	-9.314
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-18.442</u>	<u>-9.314</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>1.844.318</u>	<u>1.853.446</u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2020	2.958.991	2.938.991		
Tilgang i årets løb	0	20.000		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.958.991</b>	<b>2.958.991</b>		
Opskrivninger 1. januar 2020	1.014.564	129.640		
Årets resultatandel	8.015.360	3.764.258		
Udbytte	-3.500.000	-2.881.000		
Andre kapitalbevægelser	0	1.666		
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>5.529.924</b>	<b>1.014.564</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.488.915</b>	<b>3.973.555</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Zahl Holding ApS</b>
Nanostone A/S, Hedehusene	50 %	16.058.340	15.311.900	8.029.171
Polyma ApS, Hedehusene	50 %	879.488	718.819	439.744
Nanostone Ejendomme ApS, Hedehusene	50 %	40.000	0	20.000
		<b>16.977.828</b>	<b>16.030.719</b>	<b>8.488.915</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Tilgang i årets løb		15.292	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>15.292</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>15.292</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Claus Zahl Møller

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-445839113486

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-07-06 17:23:05Z

NEM ID 

## Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-08 08:08:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ALP3V-KTQZE-MLU31VUFEF-S7N3C-OCYQI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>